檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳月珍

電話：05-2307999#114

電子信箱：obzz2005@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：府教發字第1060119651號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0119651A00_ATTCH5.doc)

主旨：檢送本縣「嘉義縣106年度十二年國民基本教育精進國民

中學及國民小學教學品質計畫--綜合活動學習領域教師關

鍵能力36小時研習計畫」乙份，請依說明派員參加並惠予

公假登記，請查照。

說明：

一、依據本縣106年度十二年國民基本教育精進國民中學及國

民小學教學品質整體計畫辦理。

二、參加對象：凡擔任本縣國民小學一至六年級綜合活動領域

授課教師，尚未參加關鍵能力36小時研習者，均應報名參

加。請已領有綜合活動領域36小時關鍵能力研習證書者，

勿重複報名。

三、參加人數：預定實體課程每梯次參加人員以60人為限，合

計120人。

四、研習日期及地點：106年8月10-11日（四-五）分東北區(

竹崎高中)、西南區(祥和國小)2場次同時辦理。

五、研習內容：包含線上課程21小時、實體課程15小時。

六、報名方式：本年度研習報名分兩階段進行：

8

1060002509

嘉義縣太保市南新國民小學

106/06/16

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)第一階段：不開放教師在職進修系統線上報名，僅開放

由校方提報薦送名冊至隙頂國小公務信箱(sdps@mail.c

yc.edu.tw)，註明「106關鍵能力研習薦送名單_○○國

小」。請各校承辦人員協助先行確認報名人員之線上21

小時課程已完成，再提報薦送。

(二)第二階段：第一階段報名完畢後如各場次仍有名額，再

公告嘉義縣教育網路開放教師至教師在職進修中心系統

報名。

七、詳細課程內容請參閱實施計畫。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-06-16
10:02:46